
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      25.04.2012                 № 6/31  
          г.Кирово-Чепецк 

 
О ремонте автомобильных дорог общего пользования 

местного значения в 2012 году 

 

Рассмотрев предложенный администрацией муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области «Перечень 

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  

ремонт которых планируется осуществить  в 2012 году», в  соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:       

1. Согласовать предложенный администрацией муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области «Перечень 

автодорог общего пользования местного значения в границах 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

ремонт которых планируется осуществить  в 2012 году». Прилагается. 

2. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 28.12.2011 № 15/83 «О ремонте автомобильных дорог общего 

пользования местного значения в 2012 году». 

3. Опубликовать настоящее решение. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городско Думы 

В.В. Крешетов В.В. Крешетов 



Утверждён 

решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

от 25.04.2012      № 6/31 

 

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в 

границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, ремонт которых планируется осуществить в 2012 году 

 

 

№ 

п/п 
Название автодороги 

Протяжённость 

(м)  

1 
А/д по ул. Энгельса (от пр. Кирова до ул. 

Созонтова) 
586, 

 

2 
А/д по ул. Островского (от пр. Мира до ул. 

Монтажная) 
477,0  

3 
А/д по ул. Юбилейная (от ул. Володарского 

до ул. Победы) 
473,8  

4 
А/д по ул. Производственной (от поворота 

на Фоз до ж/д переезда) 
991,6  

5 А/д от ВПЧ-1 до поста № 2 2071,0  

6 

Ремонт транзитного участка а/д Киров - 

Кирово-Чепецк - Зуевка (от ул. Ленина до 

ул. Б. Васнецовых) 

2434,0  

7 
Реконструкция участка а/д по ул. 

Первомайской 
178,0  

8 

Капитальный ремонт мостового 

сооружения через железную дорогу по ул. 

Заводской 

20,0  

Всего: 6645,4 
 

 


